Zwar mit Änderungen in der Reihenfolge sind viele Passagen teils wörtlich identisch. Dies sei exemplarisch aufgezeigt:

Gebet:

Concede mihi, misericors Deus, quae tibi sunt placita, ardentem concupiscere, prudenter investigare, veraciter agnoscere, et perfecte adimplere, ad laudem et gloriam nominis tui.
(...)

Da mihi, Domine Deus meus, inter prospera et adversa non deficere, ut in illis non extollar, et in istis non deprimar.

De nullo gaudeam vel doleam, nisi quod ducat ad te, vel abducat a te.

Nulli placere appetam, vel displicere timeam, nisi tibi.

Vilescent mihi, Domine, omnia transitoria, et cara mihi sint omnia aeterna.

Tacdeat me gaudii quod est sine te, nec aliud cupiam quod est extra te.

Delectet me, Domine, labor, qui est pro te; et tacediosa sit mihi omnis quies quae est sine te.

Da mihi, Deus meus, cor meum ad te dirigere, et in defectione mea cum emendationis proposito constanter dolere.

Humberts Brief:

Sollicite Deo placita investigate, et ardentem ea concupiscite ac implete.
(...)

Via vobis sit ad Deum tam prospera quam adversa sustinere, ut in successibus cum gratiarum actione sitis humiles, et in adversis seu contrariis patientes.

De nullo gaudeatis, nisi quod Christo militetis; nec de aliquo doleatis, nisi quod ab eius gratia vos elongetis. Soli Deo placere appetatis, sibi que solummodo displicere timeatis. Sola vobis ea quae vos Deo iungunt dulcescant; sola quae sibi contraria amarescant.

Totam vitam vestram ad Dei gloriam ordinate, semper illi de beneficiis suis gratias agite, et quidquid ad laudem eius non pertinet quasi amissum penitus reputate.

Vilescent vobis omnia praeter Deum, nec quaeratis aliquid in transitoriis, quod est contra Deum.

Delectet vos omne tristabile, quod ordinat vos ad Deum. (S.29)

... si videlicet defectus vestros cum dolore et emendationis proposito recolatis ...

si nulli, nisi soli Deo placere appetatis; nec ulli displicere, nisi soli Domino Deo, timeatis. (s.21)

⁹² Vgl. ebd., 4.

⁹³ Ebd., 7.

Fac me, Domine Deus meus, obedientem sine contradicione, pauperem sine deiectione, castum sine corruptione, patientem sine murmuratione, humilem sine fictione, hilarem sine dissolutione, maturum sine gravedine, agilem sine levitate, timentem te sine desperatione, veracem sine duplicitate, operantem bona sine praesumptione, proximum corrigere sine elatione, ipsum aedificare verbo et exemplo sine simulatione.

Da mihi, Domine Deus, cor pervigil, quod nulla abducat a te curiosa cogitatio; da nobile, quod nulla deorsum trahat indigna affectio; da rectum, quod nulla seorsum obliquet sinistra intentio; da firmum, quod nulla frangat tribulatio; da liberum, quod nulla sibi vindicet violenta affectio.